2

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ» (ЦСК ВВС, Г. САМАРА)
 (филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара))

443071 г. Самара, Волжский проспект, д. 10., Тел/факс: +7 (846) 375 96 60, e-mail: zakupki_sam@cska.ru
Протокол № 60
заседания Единой комиссии по закупке товаров, работ и услуг
	г. Самара                                                                                                                  27 февраля 2018 г.

1.
Заказчик: Филиал федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии»  (ЦСК ВВС, г. Самара).

Место нахождения: 443071 г. Самара, Волжский проспект, д. 10.
Почтовый адрес: 443071 г. Самара, Волжский проспект, д. 10.
2. Наименование закупки: Поставка холодной воды и водоотведения.
3. Извещение (Документация) о проведении настоящей закупки было размещено 27.02 2018 г. на официальном Федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» http://cska.ru/ (извещение № 60).
4. Информация о закупки:
4.1. Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота): 250 000(Двести пятьдесят тысяч) руб.  00  коп, в т.ч. НДС 18%;
4.2. Предмет договора: Поставка холодной воды и водоотведения;
4.3. Объем товаров (работ, услуг): в соответствии с Проектом договора;
4.4. Срок исполнения договора: с 01.01.2018г  по 31 декабря 2018 г.
5. Дата и время проведения заседания Единой комиссии по закупке товаров, работ и услуг: 27.02.2018 года в 11 часов 00 мин. (по местному времени).
6. Состав Единой комиссии по закупке товаров, работ и услуг (далее – Комиссия).
	Председатель Комиссии:

	Ерошкин Андрей Владимирович
Голумеев Виталий Александрович

	Члены Комиссии:
	Тимофеев Станислав Олегович

	Ершов Дмитрий Леонидович

	Демина Елена Евгеньевна
Антипова Марина Александровна

	Секретарь Комиссии:
	Жуйков Антон Владимирович

На заседании Комиссии присутствуют ____ членов комиссии. Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с пунктом 3.4. Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» и его филиалов (с изменениями, утвержденными Наблюдательным Советом ФАУ МО РФ ЦСКА от 30.03.2016 (протокол № 4) (далее - Положение о закупках), кворум для принятия решений имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ
7. Рассмотрение вопроса о привлечении в качестве единственного поставщика на поставку холодной воды и водоотведения ЕКАТЕРИНБУРГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА на сумму 250 000(Двести пятьдесят тысяч) руб.  00  коп, в т.ч. НДС 18%.
8. Основание для привлечения единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):

Пункт 10.2.1 Положения о закупках.
9. Слушали: секретаря Комиссии – Жуйкова Антона Владимировича, который представил для ознакомления Комиссии документы и сведения об участнике закупки - ЕКАТЕРИНБУРГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА.
Решили:
10. Признать ЕКАТЕРИНБУРГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА (ИНН 6608001915, КПП 667001001, ОГРН 1036603485962) единственным поставщиком оказания услуг по поставке холодной воды и водоотведения на сумму 250 000(Двести пятьдесят тысяч) руб.  00  коп, в т.ч. НДС 18% на условиях, установленных в Извещении (Документации) о закупке, проекте договора.
11. Осуществить размещение настоящего протокола на Официальном сайте Федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» http://cska.ru/.  в течение 3 (трех) дней с даты подписания.
12. Подписи членов Комиссии:
	Комиссия
	ФИО
	«За», «Против»
	Подпись

	Председатель комиссии
	Ерошкин Андрей Владимирович

	Член комиссии
	Голумеев Виталий Александрович

	Член комиссии
	Тимофеев Станислав Олегович

	Член комиссии
	Ершов Дмитрий Леонидович

	Член комиссии
	Демина Елена Евгеньевна

	Член комиссии
	Антипова Марина Александровна

	Секретарь комиссии
	Жуйков Антон Владимирович

Протокол № 60  от 27.02.2018 г.

Протокол № 60   от 27.02.2018 г.